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	13. Trajnime –kurse
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	Trajnimi
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	Standardet, rëndësia dhe përfitimi nga shfrytëzimi i tyre
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	2008
	Sasitë e produkteve të para-paketuara
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	14. Informata shtesë: 

	Aftësitë organizative dhe kompetencat: 
	Përvojë e mirë në projekte ose ekipe menaxhuese, të fituara nëpërmjet punës, seminareve dhe trajnimeve.

	Njohuritë kompjuterike dhe kompetencat: 
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	Kurse
	

	Gjuha. 
	Folur
	Shkrim
	Lexim

	Angleze 
	5
	5
	5

	Serbo-Kroatisht 
	4
	4
	4
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